

**Fornecedor:** 6594-3 HERNANDES E CIA LTDA - EPP **CNPJ/CPF:** 20.798.806/0001-84 **Telefone:** (43) 3062-0970 **Status:** Habilitado

**E-mail:** hernandeseacia@hotmail.com **Representante:** 4967-1 Audenir Aparecido Hernandes

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>MATERIAL PARA ARTESANATO - EXCLUSIVO ME E EPP</b>								
1	7868-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 2,5 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,25	32,50	
2	7869-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 3,0 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,25	32,50	
3	7870-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 3,5 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,25	32,50	
4	7871-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 4,0 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,25	32,50	
5	7872-AGULHA DE ALUMÍNIO Nº 4,5 - PARA	10,00	UNID	Classificado	CIRCULO		3,25	32,50	
6	7873-AGULHA EM AÇO INOX Nº 1,50 - PARA	10,00	UNID	Classificado	TELANIPO		3,13	31,30	
7	7874-AGULHA EM AÇO INOX Nº 1,75 - PARA	10,00	UNID	Classificado	TELANIPO		3,12	31,20	
8	7875-AGULHA EM AÇO INOX Nº 2,0 - PARA	10,00	UNID	Classificado	TELANIPO		3,12	31,20	
12	7879-BARBANTE CRU Nº 8 - 700 GRAMAS	25,00	UNID	Classificado	CIANORTE		11,73	293,25	
17	5183-BORDADO INGLES DE ALGODÃO	10,00	PEÇ	Classificado	TREIDER		40,96	409,60	*
19	7885-CAIXA PORTA JÓIA GRANDE MDF -	10,00	UNID	Classificado	MILLENIUUM		51,95	519,50	*
20	7886-CAIXA PORTA JÓIA MÉDIA MDF	10,00	UNID	Classificado	MILLENIUUM		39,78	397,80	*
21	7887-CAIXA PORTA JÓIA PEQUENA MDF	10,00	UNID	Classificado	MILLENIUUM		22,95	229,50	
22	9326-CAIXA TAMPA SAPATO MDF 12X12X5CM	20,00	UNID	Classificado	MILLENIUUM		3,48	69,60	*
23	9327-CAIXA TAMPA SAPATO MDF 15X15X5CM	20,00	UNID	Classificado	MILLENIUUM		8,60	172,00	*
24	9328-CAIXA TAMPA SAPATO MDF	20,00	UNID	Classificado	MILLENIUUM		9,10	182,00	*
25	7890-ELÁSTICO JARAGUÁ 12 100M - LARG	10,00	UNID	Classificado	ZANOTTI		30,40	304,00	*
26	7891-ELÁSTICO JARAGUÁ 20 25M - LAR 19MM,	5,00	UNID	Classificado	ZANOTTI		89,85	449,25	
37	7175-EVA LISO DIVERSAS CORES VARIADAS	60,00	PCTS	Classificado	KREATEVA		2,63	157,80	
40	2483-FELTRO LISO DIVERSAS CORES	60,00	MT	Classificado	SANTA FE		14,10	846,00	*
41	9339-FIBRA DE POLIÉSTER SILICONADA OU	10,00	PCTS	Classificado	ATIMAN		24,00	240,00	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
46	8078-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 10MM -	10,00	RL	Classificado	NAJAR		14,80	148,00	
47	8079-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 22MM -	10,00	RL	Classificado	NAJAR		25,00	250,00	
48	8077-FITA DE CETIM FACE SIMPLES 5MM -	10,00	RL	Classificado	NAJAR		13,00	130,00	
49	3250-FITA DE CETIM FACE SIMPLES N. 0 PEÇA	10,00	UNID	Classificado	NAJAR		13,00	130,00	
50	3251-FITA DE CETIM FACE SIMPLES N. 1 PEÇA	10,00	UNID	Classificado	NAJAR		12,93	129,30	
51	8080-FITA METALOIDE 10 MM - ROLO 50 M -	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		5,30	106,00	
52	8081-FITA METALOIDE 15 MM - ROLO 50 M -	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		6,00	120,00	
53	8082-FITA METALOIDE 20 MM - ROLO 50 M -	20,00	RL	Classificado	LANTECOR		7,60	152,00	
54	2490-FITILHO PARA PRESENTE DIVERSAS	10,00	UNID	Classificado	RAIO D SOL		2,98	29,80	
56	9341-IMÃ EM ROLO - LARGURA 1 CM,	10,00	UNID	Classificado	TELANIPO		4,50	45,00	
63	7906-LINHA DE NYLON 0,40 - 100 MTS,	5,00	UNID	Classificado	ART PESCA		6,20	31,00	
64	7907-LINHA DE NYLON 0,50 - 100 MTS,	5,00	UNID	Classificado	ART PESCA		9,30	46,50	
65	9361-LINHA P/CROCHÊ C/1000MTS 100%	60,00	UNID	Classificado	CIRCULO		12,88	772,80	
66	7908-LINHA PARA COSTURA RETA, FIO 2000	30,00	UNID	Classificado	SAN CRIS		4,03	120,90	*
67	7910-LINHA PARA CROCHE - UNID 500 M 100%	60,00	UNID	Classificado	CIRCULO		10,92	655,20	
68	7913-LINHA PARA CROCHE MESCLA, 100%	50,00	UNID	Classificado	CIRCULO		11,38	569,00	
69	7912-LINHA PARA CROCHE MESCLADA, UNID	50,00	UNID	Classificado	CIRCULO		11,38	569,00	
70	4176-LINHA PARA CROCHE, 100 % ALGODÃO,	15,00	UNID	Classificado	CIRCULO		13,30	199,50	
73	5783-MANTA ACRÍLICA 100% POLIESTER,	30,00	MT	Classificado	OBER		20,80	624,00	*
74	7919-MISSANGA 3MM DE ACRÍLICO-PCT C/	30,00	PCTS	Classificado	BIJU FEST		6,17	185,10	*
75	7920-NOVELO DE LÃ ANTIALÉRGICO 100%	220,00	UNID	Classificado	CIRCULO		11,22	2.468,40	
80	5786-PASSA FITA, 100% ALGODÃO, ALT 2,3	16,00	PEÇ	Classificado	TRADER		23,00	368,00	*
81	4179-PINCEL CHATO N. 02, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,32	23,20	
82	4180-PINCEL CHATO N. 04, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		2,72	27,20	
83	4181-PINCEL CHATO N. 06, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		3,45	34,50	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
84	4182-PINCEL CHATO N. 08, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		4,43	44,30	
86	4184-PINCEL CHATO N. 12, PELO DE BOI NA	10,00	UNID	Classificado	TIGRE		5,78	57,80	
87	4185-PINCEL CHATO N. 14, PELO DE BOI NA	8,00	UNID	Classificado	TIGRE		6,48	51,84	
88	4186-PINCEL CHATO N. 16, PELO DE BOI NA	8,00	UNID	Classificado	TIGRE		7,05	56,40	
89	9364-PINCEL CHATO N. 18, PELO DE BOI NA	8,00	UNID	Classificado	TIGRE		7,32	58,56	
91	9366-PINCEL CHATO N. 22, PELO DE BOI NA	5,00	UNID	Classificado	TIGRE		8,17	40,85	
96	5231-PLUMINHA FLANELADA DIV. ESTAMPAS	4,00	UNID	Classificado	PAPI		313,00	1.252,00	*
97	5799-PLUMINHA FLANELADA LISA 67%	4,00	PEÇ	Classificado	PAPI		267,95	1.071,80	*
101	7931-SIANINHA 5MM - ROLO 50M, 100%	10,00	UNID	Classificado	SÃO JOSE		5,49	54,90	*
102	7932-SIANINHA MISTA 5MM - COM 10M 100%	10,00	UNID	Classificado	SÃO JOSE		5,00	50,00	*
103	4187-TECIDO ATOALHADO - DIVERSAS	3,00	UNID	Classificado	DOHLER		1.295,00	3.885,00	*
104	5801-TECIDO FRALDA LISA, DUPLA COM	8,00	PEÇ	Classificado	DOHLER		729,00	5.832,00	
105	5802-TECIDO PARA PINTAR COR BRANCA	10,00	PEÇ	Classificado	APUCARANA		49,38	493,80	*
107	5805-TECIDO TRICOLINE 180 FIOS,100%	20,00	MT	Classificado	COTEMINAS		25,00	500,00	
109	7933-TERMOLINA LEITOSA 500 ML	20,00	UNID	Classificado	ACRILEX		13,97	279,40	
117	7940-TINTA FOSCA PARA ARTESANATO 37ML	530,00	UNID	Classificado	ACRILEX		5,02	2.660,60	
119	5748-TINTA SPRAY METALIZADA C/ 400 ML -	10,00	UNID	Classificado	MUNDIAL		13,77	137,70	*
120	7941-TINTA TECIDO FOSCO CAIXA C/ 12 UNID.	66,00	CX	Classificado	ACRILEX		29,72	1.961,52	
121	8328-TNT ROLO, 1,40 X 50 M, DIVERSAS	10,00	RL	Classificado	PARANA		77,00	770,00	
124	5793-VIÉS 100% ALGODÃO, LARGURA 35 MM,	20,00	PEÇ	Classificado	DESTAQUE		8,50	170,00	
<b>Total da Proposta:</b>								<b>31.889,37</b>	